

Wrocław, 18.05.2022



WROCLAWSKIE  
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.  
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław  
T +48 71 77 10 900 lub 901  
F +48 71 77 10 904  
E [biuro@wi.wroc.pl](mailto:biuro@wi.wroc.pl)  
[www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl)

### Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/24/TP/2022 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04560 „Budowa drogi rowerowej w ciągu ul. Dubois od ul. Drobnera do mostów mieszczańskich we Wrocławiu”.

#### Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

#### Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót, który został wykonany na etapie Projektu Budowlanego. Pomocniczy przedmiar robót znacznie ułatwi przygotowanie oferty.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru robót.

#### Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że nasadzenia zieleni należy objąć 3-letnią gwarancją zgodnie z informacją w projekcie architektoniczno – budowlanych, branża zieleni.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że 3 lata gwarancji są wartością minimalną. Wykonawca zobowiązany do wskazania w formularzu ofertowym terminu gwarancji na cały przedmiot zamówienia zgodnie z punktem 21.2.3. Instrukcji dla Wykonawców (IDW).

#### Pytanie nr 3

Prosimy o zweryfikowanie zapisów w PFU dotyczących implementacji programów systemowych: „Za implementację docelowych systemowych programów pracy sygnalizacji świetlnej, na podstawie zatwierdzonych projektów, odpowiada Wykonawca. W wycenie ofertowej należy uwzględnić koszty implementacji programów systemowych”. Wg wiedzy Wykonawcy za implementację programów systemowych odpowiada CZRiTIP.

#### Odpowiedź na pytanie nr 3 (Zmiana nr 1)

Zamawiający informuje, że skreśliła w PFU – Część III SWZ, w punkcie 1.7 Szczegółowe właściwości funkcjonalno-użytkowe, na str. 19 następujący fragment:

*Za implementację docelowych systemowych programów pracy sygnalizacji świetlnej, na podstawie zatwierdzonych projektów, odpowiada Wykonawca. W wycenie ofertowej należy uwzględnić koszty implementacji programów systemowych.*

#### i zastępuje go następującym fragmentem:

*Wdrażanie docelowych systemowych programów pracy sygnalizacji świetlnej, na podstawie zatwierdzonych projektów Wykonawcy, wykonuje ZDiUM Wrocław. Za implementację docelowych lokalnych programów pracy sygnalizacji świetlnej, na podstawie zatwierdzonych projektów, odpowiada Wykonawca. W wycenie ofertowej należy uwzględnić koszty implementacji programów lokalnych.*

#### Zmiana nr 2:

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert na dzień 25.05.2022r. godzina: 09:00
- otwarcia ofert na dzień 25.05.2022r. godzina: 12:00
- termin związania ofertą na dzień 23.06.2022r. (zmianie ulega punkt 19. Instrukcji dla Wykonawców).



Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Magdalena Świątek

Kierownik Działu Prawnego i Zamówień Publicznych